


ANALCOLICI

Eclissi

Distillato analcolico floreale
Succo di limone

Sciroppo ai fiori di ibisco
Bolla edibile

Tempesta

Mela verde
Zenzero
Limone

Aloha

Passion fruit
Ananas
Pompelmo rosa

La via della seta

Tanqueray 00
Limone

Té verde Sencha
Albume

Ostia edibile

Stupore

Drink a scelta del Barman



SPRITZ

Aperol

Aperol Bitter
Prosecco
Soda

Campari

Campari Bitter
Prosecco
Soda

Cynar

Cynar
Prosecco
Soda

Veneziano

Aperol Bitter
Vino fermo
Soda

Hugo

Saint Germain
Foglie di menta
Prosecco

Soda

Lampone

Aperol Bitter infuso ai lamponi
Prosecco
Soda

Amalfi

Limoncello
Prosecco
Soda al pompelmo rosa

Lussurioso

Liquore al passion fruit
Prosecco
Soda

Luppoloso

Aperol Bitter
Prosecco
Birra

Nuvoloso

Iovem
Prosecco
Soda

10 -

10 -

10 -

10 -

10 -

10 -

10 -

10 -

10 -

10 -



MARTINI COCKTAIL

Martini Cocktail

Tanqueray N° Ten
Noilly Prat

Vesper Martini

Gin Tanqueray N° Ten
Vodka Beluga
Lillet Blonde

Dirty Martini

Vodka Grey Goose
Noilly Prat
Salamoia

Gibson Martini

Gin N° 3
Noilly Prat
Cipollina

Chocolate Martini

Gin Old English
Noilly Prat
Fava di cacao

Tonalita

Gin

Distillato analcolico floreale
Bitter alla lavanda

Pittura edibile

Costiera

Gin
Limonecello

10 -

10 -

10 -

10 -

10 -

10 -

10 -



COCKTAIL

Eleganza d’oliva

Gin in fat wash con olio d’oliva IGP Puglia
Vermouth Carlo Alberto
Olive

Americano degli Dei

Iovem
Lillet Blanc
Acqua tonica Franklin

That’s Italia

Vetz aperitivo

Marsala Florio

Acqua di pomodoro giallo
e basilico homemade
Vermouth bianco

Bitter al pepe nero

Tempesta tropicale

Gin

Apricot Brandy

Triple Sec

Succo di limone
Succo di ananas
Sciroppo alla cannella
Orzata

Aromatic bitter

Toccata e fuga
Gin
Italicus
Vermouth Dry
Purea di lamponi
Seltz
Fiori eduli

Avatar

Tequila

Lime

Saint Germain

Blue Curagao
Sciroppo di zucchero
Albume

Bibidi Bodidi Bu
Empress Gin
Orange Bitter

Noilly Prat
Bolla edibile

Fizz collins

Italicus

Hendrick’s Gin

Mancino Vermouth

Cordiale al cetriolo e basilico rosso
Soda al pompelmo

Again

Bombay Star Gin

Triple Sec

Liquore alla camomilla
Sciroppo ai fiori di sambuco
Albume

12 -

12 -

12 -

12 -

12 -

12 -

15 -

12 -

12 -



TE

Jasmine Dragon Pearls (TE BIANCO)

Foglie raccolte a mano e aromatizzate con fiori freschi
di gelsomino, e arrotolate in delicate palline che,
in infusione, sprigionano un bel colore giallo dorato.

Japan Sencha (TE VERDE)

Sencha leggermente amaro, fortemente aromatico
con un’infusione giallo dorata.

Lapsang Souchong (TE NERO)

E dalla valorizzazione con legni speciali che questo té
ottiene il suo particolare e intenso sapore affumicato.

Oolong Fu Liang Farm (TE BLU)

Oolong dalla foglia speciale finemente arrotolata
con infusione giallo pallido con sapore mite e fiorito.








